

Årsredovisning för
O'S Blästring & Rostskydd Aktiebolag

556501-8776

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i O'S Blästring & Rostskydd Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerfors 27 februari 2026

Tomas Svensson

Tomas Svensson

Årsredovisning för

O'S Blästring & Rostskydd Aktiebolag

556501-8776

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O'S Blästring & Rostskydd Aktiebolag, 556501-8776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför blästrings- och målningsarbeten. Verksamheten bedrivs i egen fastighet.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser klassificering av miljöfarlig verksamhet enligt bilagan till förordningen om miljöfarlig verksamhet och miljöskydd (SFS 1999:1998). Verksamheten påverkar miljön genom utsläpp av stoft till luften. Hela företagets verksamhet omfattas av tillståndsplikten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster har fortsatt varit hög, vilket bidragit till att omsättningen har ökat med ett gott resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 498	6 036	5 843	5 296
Resultat efter finansiella poster	1 955	870	659	721
Soliditet %	50,9	36,1	30	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	250 309	582 526
Balanseras i ny räkning			582 526	-582 526
Utdelning			-550 000	
Årets resultat				1 435 172
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	282 835	1 435 172

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	Belopp i kr
Balanserat resultat	282 835
Årets resultat	1 435 172
Summa	1 718 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	918 007
Summa	1 718 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2026030411584



Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-09-01-
2025-08-31

2023-09-01-
2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		7 497 959	6 035 728
Övriga rörelseintäkter		323 605	381 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 821 564	6 417 004

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 728 317	-1 244 701
Övriga externa kostnader		-1 261 705	-1 523 686
Personalkostnader	2	-2 479 391	-2 285 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-319 471	-352 066
Övriga rörelsekostnader		-4 086	0
Summa rörelsekostnader		-5 792 970	-5 406 051

Rörelseresultat

2 028 594 **1 010 953**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 628	1 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 529	2 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 118	-145 097
Summa finansiella poster		-73 961	-141 260

Resultat efter finansiella poster

1 954 633 **869 693**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		5 543	17 674
Summa bokslutsdispositioner		-144 457	-132 326

Resultat före skatt

1 810 176 **737 367**

Skatter

Skatt på årets resultat		-375 004	-154 841
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

1 435 172 **582 526**

2026030411585

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 1 579 890 1 884 938

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 5 53 503 67 926

Summa materiella anläggningstillgångar 1 633 393 1 952 864

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 264 000 240 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 264 000 240 000

Summa anläggningstillgångar 1 897 393 2 192 864

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 230 932 22 772

Summa varulager m.m. 230 932 22 772

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 671 183 924 501

Övriga fordringar 112 240 37 624

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 60 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 176 319 39 180

Summa kortfristiga fordringar 959 742 1 061 305

Kassa och bank

Kassa och bank 1 709 967 729 254

Summa kassa och bank 1 709 967 729 254

Summa omsättningstillgångar 2 900 641 1 813 331

SUMMA TILLGÅNGAR 4 798 034 4 006 195

2026030411586

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 835	250 309
Årets resultat		1 435 172	582 526
Summa fritt eget kapital		1 718 007	832 835
Summa eget kapital		1 958 007	1 072 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		580 000	430 000
Akkumulerade överavskrivningar		32 783	38 326
Summa obeskattade reserver		612 783	468 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	762 700	1 271 176
Summa långfristiga skulder		762 700	1 271 176
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	550 849	508 476
Leverantörsskulder		171 671	148 098
Skulder till koncernföretag		56 676	35 338
Skatteskulder		267 962	77 090
Övriga skulder		110 469	162 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 917	262 045
Summa kortfristiga skulder		1 464 544	1 193 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 798 034	4 006 195

2026030411587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 993 580	8 993 580
Utgående anskaffningsvärden	8 993 580	8 993 580
Ingående avskrivningar	-7 108 642	-6 796 215
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-305 048	-312 427
Utgående avskrivningar	-7 413 690	-7 108 642
Redovisat värde	1 579 890	1 884 938

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 313 584	1 313 585
Utgående anskaffningsvärden	1 313 584	1 313 585
Ingående avskrivningar	-1 313 584	-1 304 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-8 706
Utgående avskrivningar	-1 313 584	-1 313 585
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 247 699	1 210 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	36 999
Utgående anskaffningsvärden	1 247 699	1 247 699
Ingående avskrivningar	-1 179 773	-1 148 841
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 423	-30 932
Utgående avskrivningar	-1 194 196	-1 179 773
Redovisat värde	53 503	67 926

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 000	24 000
Omklassificeringar	0	216 000
Utgående anskaffningsvärden	264 000	240 000
Redovisat värde	264 000	240 000

Not 7 Ställda säkerheter


	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 675 000	1 675 000
Fastighetsinteckningar	3 825 000	3 825 000
Summa ställda säkerheter	5 500 000	5 500 000


Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder	Banklån	762 700	1 271 176
Kortfristiga skulder	Banklån	550 849	508 476


Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27
Degerfors


Tomas Svensson 2026-02-27
Styrelseordförande Datum


Mikael Andersson 2026-02-27
Styrelseledamot Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27


Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
